



Manhã

Nome do Medicamento	Dose	Indicações

Tarde

Nome do Medicamento	Dose	Indicações

Jantar

Nome do Medicamento	Dose	Indicações



Manhã

Nome do Medicamento	Dose	Indicações
Medicamento A	5mg (1 comprimido)	Tomar em jejum. Esperar 30 minutos antes de tomar o pequeno-almoço
Medicamento B	10mg (meio comprimido)	Tomar a seguir ao pequeno-almoço
Medicamento C	2 mg (1 comprimido)	Tomar a seguir ao pequeno-almoço

Tarde

Nome do Medicamento	Dose	Indicações
Medicamento D	15mg (1 comprimido)	Tomar a seguir ao almoço
Medicamento E	2,5mg (1 comprimido)	Tomar a meio da tarde, sem comida.

Jantar

Nome do Medicamento	Dose	Indicações
Medicamento B	10mg (meio comprimido)	Tomar a seguir ao pequeno-almoço
Medicamento F	5+5mg (2 comprimidos)	Tomar ao deitar.

